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Pohár mládeže (družstev) - 2. kolo 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1 

23976 Janda Adam 316 170 486 1 

11 
21945 Kosina Vít 314 115 429 10 

23977 Bulíček Vojtěch 282 97 379 10 

Celkem 912 382 1294 21 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2 

24952 Stárek Vojtěch 268 130 398 10 

10 
23669 Šatava Martin 307 159 466 3 

25486 Hřebejková Pavla 278 150 428 5 

Celkem 853 439 1292 18 

 Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3 

22747 Tichý Jiří 277 156 433 3 

9 
23147 Šafránek Jiří 292 128 420 6 

25046 Šafránek Ondřej 272 112 384 11 

Celkem 841 396 1237 20 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín A 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4 

23789 Mensatoris Jonatán 290 108 398 11 

8 
23621 Hetcl Ladislav 310 132 442 7 

24309 Krupková Natálie 289 80 369 20 

Celkem 889 320 1209 38 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5 

23957 Burocková Jana 278 131 409 8 

7 
24603 Řezáčová Magdaléna 310 113 423 8 

24835 Martínková Lucie 252 78 330 17 

Celkem 840 322 1162 33 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6 

25816 Kocmich Jan 228 74 302 31 

6 
24008 Dlouhá Lucie 290 123 413 9 

24062 Molnarová Adéla 290 105 395 12 

Celkem 808 302 1110 52 

 Družstvo: TJ Sparta Kutná Hora B 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7 

23975 Zajíc Vojtěch 270 115 385 8 

5 
25875 Janda Daniel 272 83 355 16 

24374 Zvoníček Tomáš 250 116 366 9 

Celkem 792 314 1106 33 
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 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C 

Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8 

24689 Liška Jakub 253 88 341 13 

4 
25577 Kotšmídová Iva 298 97 395 18 

24284 Sopr Ladislav 251 93 344 14 

Celkem 802 278 1080 45 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9 

23108 Drábek Miroslav 303 115 418 9 

3 
25807 Verbitská Jůlie 238 78 316 22 

25676 Chrpová Natálie 268 78 346 22 

Celkem 809 271 1080 53 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

10 

24688 Sus Daniel 275 104 379 11 

2 
25575 Vosecký Vojtěch 235 68 303 22 

25011 Šubotnik Ondřej 255 79 334 21 

Celkem 765 251 1016 54 

 Družstvo: TJ Sokol Kolín B 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

11 

25710 Moučka Jakub 264 89 353 23 

1 
25069 Pekař Tomáš 230 89 319 25 

25965 Čejka Marek 255 72 327 18 

Celkem 749 250 999 66 

 

 

Tabulka po 2. kole 
Pořadí Družstvo Průměr Zápasy Body 

1. TJ Sparta Kutná Hora A 1267,0 2/8 22 
2. KK Jiří Poděbrady A 1244,5 2/8 21 
3. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. A 1228,0 2/8 19 
4. TJ Sokol Kolín A 1212,5 2/8 18 
5. KK Kosmonosy A 1112,5 2/8 14 
6. TJ Neratovice A  1094,0 2/8 10 
7. TJ Sparta Kutná Hora B 1066,5 2/8 9 
8. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. B 1049,5 2/8 9 
9. TJ Sokol Benešov A 1054,0 2/8 8 

10. TJ Sokol Kolín B 1027,5 2/8 7 
11. TJ Sokol Kostelec n.Č.l. C 1030,5 2/8 6 
12. TJ Sokol Brandýs n. L. A 963,0 1/8 1 
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Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

Výsledky jednotlivců 2. turnaj – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 316 170 1 486 33 

2 Šatava Martin TJ Sokol Kostelec nČl 307 159 3 466 32 

3 Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín 310 132 7 442 31 

4 Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 277 156 3 433 30 

5 Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora 314 115 10 429 29 

6 Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec nČl 278 150 5 428 28 

7 Řezáčová Magdaléna TJ Neratovice 310 113 8 423 27 

8 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 292 128 6 420 26 

9 Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 303 115 9 418 25 
10 Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 290 123 9 413 24 

11 Burocková Jana TJ Neratovice 278 131 8 409 23 

12 Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nČl 268 130 10 398 22 

13 Mensatoris Jonatán TJ Sokol Kolín 290 108 11 398 21 

14 Molnarová Adéla KK Kosmonosy 290 105 12 395 20 

15 Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec nČl 298 97 18 395 19 

16 Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 270 115 8 385 18 

17 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 272 112 8 384 17 

18 Sus Daniel TJ Sokol Kostelec nČl 275 104 11 379 16 
19 Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 282 97 10 379 15 
20 Krupková Natálie TJ Sokol Kolín 289 80 20 369 14 

21 Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 250 116 9 366 13 
22 Janda Daniel TJ Sparta Kutná Hora 272 83 16 355 12 
23 Moučka Jakub TJ Sokol Kolín 264 89 23 353 11 

24 Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 268 78 22 346 10 
25 Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs nL 251 93 14 344 9 
26 Liška Jakub TJ Sokol Kostelec nČl 253 88 13 341 8 
27 Šubotnik Ondřej TJ Sokol Kostelec nČl 255 79 21 334 7 
28 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 252 78 17 330 6 
29 Čejka Marek TJ Sokol Kolín 255 72 18 327 5 
30 Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín 230 89 25 319 4 
31 Verbitská Jůlie TJ Sokol Benešov 238 78 22 316 3 
32 Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec nČl 235 68 22 303 2 
33 Kocmich Jan KK Kosmonosy 228 74 31 302 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 100 HS 

Pořadí Příjmení, Jméno Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 456,0 2/8 66 

2. Tichý Jiří KK Jiří Poděbrady 434,5 2/8 65 

3. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 428,0 2/8 62 

4. Šatava Martin TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 428,5 2/8 61 

5. Hetcl Ladislav TJ Sokol Kolín  420,5 2/8 61 

6. Kosina Vít TJ Sparta Kutná Hora 408,0 2/8 56 

7. Mensatoris Jonathan TJ Sokol Kolín  402,0 2/8 52 

8. Bulíček Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 403,0 2/8 49 

9. Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 398,5 2/8 48 

10. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 390,0 2/8 48 

11. Krupková Natálie TJ Sokol Kolín  390,5 2/8 46 
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12. - 13. Dlouhá Lucie KK Kosmonosy 393,0 2/8 44 

12. - 13. Řezáčová Magdaléna TJ Neratovice 393,0 2/8 44 

14. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 385,0 2/8 44 

15. Hřebejková Pavla TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 393,0 2/8 43 

16. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 382,0 2/8 41 

17. Molnarová Adéla KK Kosmonosy 383,0 2/8 39 

18. Zvoníček Tomáš KK Jiří Poděbrady 373,0 2/8 38 

19. Burocková Jana TJ Neratovice 374,0 2/8 33 

20. Šubotnik Ondřej TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 355,0 2/8 28 

21. Čejka Marek TJ Sokol Kolín  352,5 2/8 27 

22. Kotšmídová Iva TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 360,0 2/8 26 

23. Zajíc Vojtěch TJ Sparta Kutná Hora 355,0 2/8 26 

24. Sopr Ladislav TJ Sokol Brandýs n. Labem 352,5 2/8 25 

25. Moučka Jakub TJ Sokol Kolín  348,5 2/8 24 

26. Zlámalová Anna KK Kosmonosy 371,0 1/8 18 

27. Janda Daniel TJ Sparta Kutná Hora 338,5 2/8 17 

28. Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 326,0 2/8 16 

29. Pekař Tomáš TJ Sokol Kolín  327,5 2/8 13 

30. Hladík Lukáš TJ Sokol Benešov 343,0 1/8 12 

31. Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 327,0 2/8 12 

32. Liška Jakub TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 326,5 2/8 12 

33. Vachta Jakub TJ Sokol Kolín  342,0 1/8 11 

34. Chrpová Natálie TJ Sokol Benešov 323,5 2/8 11 

35. Verbitská Jůlie TJ Sokol Benešov 311,0 2/8 6 

36. Šarboch Jakub TJ Sokol Brandýs n. Labem 301,0 1/8 2 

37. Kocmich Jan KK Kosmonosy 302,0 1/8 1 

 

Výsledky jednotlivců 2. turnaj – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1 Dlouhá Adéla KK Kosmonosy 183 155 0 338 13 

2 Folprechtová Anna KK Kosmonosy 165 170 0 335 12 

3 Nováková Miloslava KK Kosmonosy 155 160 0 315 11 

4 Šlapák Kryštof TJ Sparta Kutná Hora 172 142 2 314 10 

5 Burocková Pavla TJ Neratovice 157 151 1 308 9 

6 Kylichová Veronika TJ Neratovice 138 160 4 298 8 

7 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 137 157 0 294 7 

8 Procházka Jan TJ Sokol Tehovec 134 158 3 292 6 

9 Buben Jiří KK Kosmonosy 137 145 0 282 5 

10 Folprecht Matyáš KK Kosmonosy 138 143 4 281 4 

11 Hruška Lukáš TJ Sokol Kolín 135 124 8 259 3 

12 Kalousová Aneta TJ Sokol Benešov 106 137 7 243 2 

13 Schober Jan TJ Sokol Brandýs n. L. 120 96 8 216 1 

 

Výsledky jednotlivců - celkem – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení, Jméno reg.č. Oddíl Průměr Turnaje Body 

1. Dlouhá Adéla 25192 KK Kosmonosy 320,5 2/8 25 

2. Folprechtová Anna 25814 KK Kosmonosy 317,5 2/8 22 

3. Nováková Miloslava 25813 KK Kosmonosy 294,5 2/8 20 

4. Košnarová Michaela 26079 KK Jiří Poděbrady 298,5 2/8 18 

5. Burocková Pavla 25706 TJ Neratovice 289,0 2/8 16 



Zpracoval: Petr Šmidlík – 602 619 591 – petr.smidlik@seznam.cz 

5 

6. Procházka Jan 25637 TJ Sokol Tehovec 282,5 2/8 14 

7. Kylichová Veronika 25857 TJ Neratovice 277,0 2/8 13 

8. Buben Jiří 25957 KK Kosmonosy 271,0 2/8 11 

9. Šlapák Kryštof 26162 TJ Sparta Kutná Hora 314,0 1/8 10 

10. Folprecht Matyáš 25812 KK Kosmonosy 266,5 2/8 8 

11. Kalousová Aneta 25806 TJ Sokol Benešov 237,0 2/8 4 

12. Hruška Lukáš 26095 TJ Sokol Kolín 229,0 2/8 4 

13. Schober Jan 26134 TJ Sokol Brandýs n. L. 227,0 2/8 4 

3. kolo se uskuteční v Poděbradech v neděli dne 27.10.2019 

  


